

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Erdoğan Şeytana Pabucu Ters Giydirir!

#### Haber:

Medya organları, Türkiye'nin Mossad için çalıştığından şüphelenilen 8 casusu tutukladığını bildirdi.

#### Yorum:

Erdoğan bir adamı öldüren, sonra da onun cenazesinde yürüyen biri gibidir! Zira Erdoğan Yahudi varlığını destekliyor ve Türkiye'nin hâlâ Yahudi varlığına büyük oranda mal, gıda ürünleri ve yakıt sağladığı da bir sır değildir. Bazı kaynaklar, Türkiye ile Yahudi varlığı arasındaki ticari ilişkilerin son altı ayda artış gösterdiği gibi Adalet ve Kalkınma Partisi'nin son yirmi yıllık iktidarında ise altı kat arttığını bildirdiler.

Diplomatik ilişkilere gelince; Netanyahu, geçen yıl 20 Eylül'de New York'taki Türk Evi'nde Erdoğan'la buluştuğunda Erdoğan'a şunları söylemişti: "Kravatını da beğendim." Ve şöyle dedi: "Kravat benzerliğimiz ikili ilişkilerimizin geliştiğinin göstergesidir." Erdoğan da şöyle cevap vermişti: "Gömlek de kravat da aynı." Nitekim bu şakalar, hem İngilizce "tie" kelimesinin "kravat" anlamına geldiği hem de aynı zamanda "ilişki" kelimesi anlamına geldiği gerçeğini kapsamaktadır. 12 Ocak 2023'te Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçisi Şakir Özkan Torunlar, Türkiye'nin 1949'da bölgede Yahudi varlığını tanıyan ilk ülke olduğunu doğruladı ve şunları söyledi: "Türkiye ve Türkler, "İsrail" devletinin kurulmasına veya Yahudilere karşı olmamıştır." 7 Ekim 2023 olaylarının ardından Türkiye, Yahudi varlığının Gazze'de ateşkesi kabul etmeyi reddetmesinin akabinde büyükelçisini istişareler için çağırdığını açıklamış ancak Erdoğan, Türkiye'nin Yahudi varlığıyla diplomatik ilişkilerini kesmeyeceğini teyit ederek "ilişkilerin tamamen kesilmesinin mümkün olmadığını" açıklamıştır.

Bu buzdağının görünen kısmı olup gizlenen şey askeri ilişkilerden ve diğer şeylerden daha büyüktür... Her zamanki gibi Erdoğan, şeytana pabucu ters giydirmiştir; zira Suriye devriminin şefkatli babası gibi ortaya çıktı ama gerçekte devrimi sırtından bıçaklayan ve ona kürtaj yaptıran o olduğu gibi aynısını Libya ve başka yerlerde de yapmıştır...

Yalancının mumu yatsıya kadar yanar ve Allah Subhanehu ve Teala Erdoğan'ın büyüsünü, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin eliyle boşa çıkaracaktır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **"Yaptıkları, sadece bir büyücü hilesidir. Büyücü ise, nereye varsa (ne yapsa) iflah olmaz."** [Taha 69] Ve Subhanehu şöyle buyurmuştur: **"Bilerek hakkı batıl ile karıştırmayın, hakkı gizlemeyin."** [Bakara 42]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Cabir Ebu Hatir